
Monitor Polski Nr 1 - 15 - Poz. 1 Q i 11 

1 2 3 4 5 

124 Stany Zjednoczone Ameryki (USA) USD 36 10.0 

125 Uzbekistan USD 33 80 

126 Wenezuela USD 30 120. 

127 Węgry USD 33 90 

128 Wielka Brytania GBP 24 70 

129 Wietnam USD 36 80 

130 Włochy ITL 54.300 159.000 . ' 
131 Wybrzeże Kości Słoniowej USD 39 55 

132 Zair USD 45 120 

133 Zambia USD 33 85 

134 Zimbabwe USD 30 95 

135 Zjednoczone Emiraty Arabskie USD 30 80 

136 pozostałe państwa pozaeuropejskie USD 36 90 

Przy podróżach do: 
- Gibraltaru dieta i limit hotelowy jak w Wielkiej Brytanii, 
- Hongkongu dieta wynosi 36 USD, a limit hotelowy 80 USD, 
- Tajwanu dieta wynosi 45 USD, a limit hotelowy 80 USD. 

*) Dotyczy kwoty diety 

11 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z' dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek. prawa ochronnego na wzór użytkowy. prawa 
z rejestracji wżoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego. w ra~ie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez Międzynarodowe Targi Katowickie w 1995 r. albo w razie 

zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w 1995 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 2i art. 82 ustawy.z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, 
z 1989 r. Nr 35, pqz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 i z 1994 r. 
Nr 74, poz. 331), w związku z § 11 roz.por~ądzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. w sprawie ochrony 
wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) zarządza się, co 
następuje: ' 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
w Katowicach w Polsce: 

1) na imprezie pn. Targi Meblowe i Wyposażenia Wnętrz, 
odbywającej się w okresie od dnia 9 lutego do dnia 12 
lutego 1995 r., 

2) na imprezie pn. Targi Turystyki GLOB, odbywającej się 
w okresie od dnia 9 marca do dnia 12 marca 1995 r., 

" 

1 

3) na imprezie pn.Śląśkie Targi Książki - Książka dla 
Każdego, odbywającej się w okresie od dnia 9 marcą do 
dnia 12 marca 1995 r., 

4) na imprezie pn. Wiosenne Targi Ogrodnicze FLOWER ~ 

TARG, odbywającej się w okresie od dnia 9 marca do 
dnia 12 marca 1995 r., 

5) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi POMIAR 
I OSZCZĘDNOŚt CIEPŁA - ECODOM, odbywającej 
się w okresie od dnia 22 marca do dnia 25 marca 1995 r., 

6) na imprezie pn. Międzynarodovve Targi Odzieży i Obu
wia MODA KATOWICE, odbywającej się w okresie od 
dnia 6 kwietnia do dnia 9 kwjetnia 1995 r., 

7) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Kosmetyków 
i Chemii Gospoda-rczej CHEMTARG, odbywającej się 
w okresie od dnia 6 kwietni,a do dnia 9kwietnia 1995 r., 

, 



ł 

Monitor Polski Nr 1 - 16 - Poz. 11 i 12 

8) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Ekologiczne 
INTERECO, odbywającej się w okresie od dnia 19 
kwietnia do dn ia 22 kwietnia 1995 r., 

9) na imprezie pn . Międzynarodowe Targi Spożywcze 
FOODTARG - WIOSNA, odbywającej się w okresie od 
dnia 4 maja do dnia 7 maja 1995 r., 

10) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Budownictwa 
TARG BU D, . odbywającej się w okresie od dnia 18 maja 
do dnia 21 maja 1995 r., 

11) na imprezie pn. Targi Budowy Dróg i Mostów INFRA
BUD, odbywającej się w okresie od dnia 1 czerwca do 
dnia 4 czerwca 1995 r., 

12) na imprezie pn . Targi Elektrotechniki, Elektroniki i Elekt
roenergetyki EL TARG, odbywającej się w okresie od 
dnia 1 czerwca do dnia 4 czerwca 1995 r., 

13) na imprezie pn . Targi Techniki i Aparatury Medycznej 
INTER-MED, odbywającej się w okresie od dnia 8 czer
wca do dnia 11 czerwca 1995 r., 

14) na imprezie pn . Targi Wymiany Gospodarczej Polsko
-Czeskiej SI LESIA, odbywającej się w okresie od dnia 
20 czerwca do dnia 23 czerwca 1995 r., 

15) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Oprogramowa
nia SOFTARG, odbywającej się w okresie od dnia 26 
września do dnia 29 września 1995 r., 

16) ' na imprezie pn. Jesienne Targi Ogrodnicze ZŁOTA 
J ESI EŃ, odbywającej się w okresie od dnia 6 paździer
nika do dnia 8 października 1995 r., 

17) na imprezie pn . Międzynarodowe Targi Motoryzacyjne 
AUTOSALON, odbywającej się w okresie od dnia 11 
października do dnia 15 października 1995 r., 

18) na imprezie pn. Targi Spawalnicze INTERWELDING, 
odbywającej się w okresie od dnia 24 października do 
dnia 27 października 1995 r., 

19) na imprezie pn. Targi Budowlane JESIENNA GIEŁDA 
BUDOWLANA, odbywającej się w okresie od dnia 
9 listopada do dnia 12 listopada 1995 r., 

20) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Spożywcze 
FOODTARG - JESIEŃ , odbywającej się w okresie od 
dnia 23 listopada do dnia 26 listopada 1995 r., 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rzeczypo
spolitej Polskiej, zwanym dalej Urzędem Patentowym, paten
tu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy 
z pierwszeństwem według daty ich wystawienia na tych 
imprezach w wymienionych wyżej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezach okre
ślonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 
Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierwszeńst
wem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy
stawionym na imprezach określonych w ust. 1 daje prawo do 
uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru . 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w . § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 

. , warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 mar
ca 1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów 
użytkowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz w § 1 
ust. 2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys
kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt
kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub
licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. 
Nr 33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten
towego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 września 1992 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
31, poz. 217). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

12 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

w sprawie określenia wzoru protokołu postępowania o zamówienie publiczne oraz dodatkowych wymagań, 
. którym musi odpowiadać protokół. 

Na podstawie art 25 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 10 
czerwca 1994 r. o zamówieniach . publicznych (Dz. U. 
Nr 76, poz. 344 i Nr 130, poz. 645) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Określa się wzór protokołu postępowania o zamó
wienie publiczne (druk ZP-1). wraz z załącznikami (druki : 
ZP-11, ZP-12, ZP-13, ZP-14, ZP-21 , ZP-31, ZP-41, ZP-42, 

, 

ZP-43, ZP-44, ZP-45, ZP-46, ZP-51, ZP-52, ZP-53, ZP-54, 
ZP-61, ZP-71, ZP-81). 

§ 2. Wzór, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych: J. Żuk 


